

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав-лишин	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Панель приладів	34330000-9	1	шт.	8 500,00	8 500,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортного засобу виконавчого комітету Вараської міської ради (ВАЗ 21213). ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		2. Шестерня приводу спідометра	Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт.	400,00	400,00	1 проп		Погоджено
		3. Замок запалювання	31610000-5	1	шт.	950,00	950,00	1 проп		Погоджено
		4. Гальмівні колодки задні	34320000-6	1	компл.	850,00	850,00	1 проп		Погоджено
		5. Чохли	39520000-3	1	компл.	2 100,00	2 100,00	1 проп		Погоджено
		6. Очисник	24950000-8	2	шт.	150,00	300,00	1 проп		Погоджено
П.Пав-лишин	Фінансове управління ВК ВМР (Р.Котяш)	7. Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.Дос» Конфігурація «М.Е.Дос» засобами онлайн-сервісу з правом використання на рік	72260000-5	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Для подання податкової звітності, звітності з ЄСВ, подання заявок до Пенсійного фонду (постачання пакетів оновлення (компонент) програми «М.Е.Дос» на 1 рік має стати ціну незалежно від постачальника). МПП фірма «ІнтерТех».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1, 2, 6 (О.Корень)	8. Світильники	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	Згідно з переліком (за посиланням)		29 792,00	+		Для забезпечення навчально- виховного процесу. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №2 (О.Корень)	9. Аварійний ремонт витяжної системи	45310000-3 Електромон- тажні роботи	1	послуга	14 012,29	14 012,29	+	Для належного функціонування ідеальні. Неможливо власними силами ліквідувати несправність. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	10. Сенсорна інтерактивна LCD-панель	32320000-2 Телевізійне й аудіовізуальне обладнання	1	шт.	140 000,00	140 000,00		Для проведення педагогічними працівниками заходів з використанням інтерактивних технологій. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1, Собіщицький ЗДО, Заболоттівський ЗДО, ДНЗ №4-8, 10-12 (О.Корень)	11. Яйця курячі харчові С1 (першої категорії)	03140000-4 Продукція тваринництва та супутня продукція	30240	шт.	5,00	151 200,00		Для забезпечення дітей харчуванням. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей, Мульчицький ліцей (О.Корень)	12. Обов'язкове особисте страхування водіїв від нещасних випадків	66510000-8 Страхові послуги	1	послуга	612,00	612,00	1 проп	Обов'язкове страхування водіїв автобусів від нещасних випадків (2 водія). ПАТ НАСК «Оранта».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	13. Футбольна форма	18410000-6 Спеціальний одяг	45	компл.	860,00	38 700,00	1 проп	Для проведення спортивних змагань. ФОП Демчук С.С., м.Рівне.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	14. Циркуляцій- ний насос WILO YONOS MAXO 80/0.5-12 PN10	4212000-6 Насоси та компресори	1	шт.	75 000,00	75 000,00	+	Для підготовки ліцею до ОЗП, ремонт тепломереж. ТОВ «МЕГАВАТ+».	Відкладено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	15. Стабілізатор напруги АМПЕР У 9-1/25 v2.1	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	1	шт.	14 025,50	14 025,50	+	Для підготовки ліцею до ОЗП, ремонту тепломереж. ТОВ «МЕГАВАТ+».	Відкладено	
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Колодій)	16. М'ячі футзальні (Winner Typhon)	37450000-7 Спортивний інвентар для полів і кортів	5	шт.	1 239,00	6 195,00	1 проп	Забезпечення необхідним інвентарем фізкультурно-оздоровчої роботи в закладі. Спеціалізований інтернет-магазин OnlyBalls.	Погоджено	
		17. М'ячі волейбольні (Molten V5M2200)		5	шт.	1 290,00	6 450,00				
		18. Форма футбольна	18410000-6 Спеціальний одяг	15	компл.	860,00	12 900,00		Забезпечення необхідним інвентарем фізкультурно-оздоровчої роботи в закладі. ФОП Демчук С.С., м.Рівне.	Погоджено	
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	19. Дизпаливо	09130000-9 Нафта і дистилати	600	л	51,23	30 738,00	1 проп	Створення резерву дизпалива для заправки шкільного автобуса. ТОВ фірма «ЖУРАВЛИНА».	Погоджено	
		20. Папір офісний А4	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	10	шт.	210,00	2 100,00	1 проп	Забезпечення поточної роботи закладу. ФОП Латуга М.Д.	Погоджено (див. текст протоколу)	
		21. Продукція для чищення:	39830000-9 Продукція для чищення					2 475,00	1 проп	Для забезпечення закладу засобами для прибирання. ФОП Хвалько Т.М.	Погоджено
		Гель для унітазу		15	шт.	90,00	1 350,00				
		Порошок подоянка		5	шт.	45,00	225,00				
		Дезінфікуючий засіб для унітазу «SAVO»		10	шт.	90,00	900,00				
		22. Мило рідке Good result «Гіпоалергенне». 5л	33710000-0 Парфуми, засоби гігієни та презервативи	10	шт.	145,40	1 454,00	1 проп	Для забезпечення учнів засобами для гігієни. ФОП Хвалько Т.М.	Погоджено	
23. Пакет сміттєвий із затяжкою	19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети	20	шт.	60,00	1 200,00	1 проп	Для забезпечення закладу засобами для прибирання. ФОП Хвалько Т.М.	Погоджено			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Озерецька гімназія (Ю.Кравчук)	24. Рукавиці резинові	18140000-2 Акcesуари до робочого одягу	50	шт.	13,00	650,00	1 проп		Погоджено
	25. Корекційні засоби навчання:	80520000-5 Навчальні засоби				6 819,00	1 проп	Для роботи з дітьми з ООП. ФОП Латуга М.Д.	Погоджено
	Психологічна гра «Легко вирішуємо складні ситуації»		1	шт.	460,00	460,00			
	30 ігор для навчання з математики		1	шт.	720,00	720,00			
	Гра розвиваючі картки "Тварини дикого світу" (685). Настільні ігри		1	шт.	540,00	540,00			
	Карточки Пекс Навички самостійності		1	шт.	1 155,00	1 155,00			
	Карточки Пекс Коробка часу		1	шт.	1 155,00	1 155,00			
	Карточки Пекс Похід у лікарню		1	шт.	1 155,00	1 155,00			
	Карточки Пекс Правила безпеки		1	шт.	1 155,00	1 155,00			
Набір дидактичного матеріалу «Цифри». Демонстраційні 28 шт.		1	шт.	479,00	479,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	26. Перезарядження вогнегасників: ВВК 1,4 (8 шт.)	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів			5 686,50		1 проп	У зв'язку із закінченням терміну експлуатації первинних засобів пожежогасіння. АРЗ СП ГУ ДСНС України в Рівненській області.	Погоджено
		ВП 5 (15 шт.)		1	послуга	1 344,00	1 344,00			
				1	послуга	4 342,50	4 342,50			
		27. Послуги із постачання пакетів оновлення до комп'ютерної програми «М.Е.ДОС» з правом використання на рік	72260000-5 Послуги пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Для забезпечення подання місячної/квартальної звітності до державних органів. МПП фірма «ІнтерТех».	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	28. Послуга з технічного обслуговування транспортного засобу, в тому числі: -діагностика підвіски -встановлення підкрилка -регулювання ручного гальма	50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання	1	послуга	1 090,00	1 090,00	1 проп	Для забезпечення функціонування легкового автомобіля. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		29. Технічний нагляд за об'єктом «Поточний середній ремонт дороги Рівненська, місто Вараш, Вараського району, Рівненської області»	71520000-9 Послуги з нагляду за виконанням будівельних робіт	1	послуга	51 502,00	51 502,00	1 проп	Для забезпечення безпеки дорожнього руху. ФОП Козак В.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	30. Постачання примірника та пакетів оновлення (комп) до комп'ютерної програми «М.Е.ДОС» засобами онлайн-сервісу з правом використання на рік	72260000-5 Послуги пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу бухгалтерського обліку та звітності департаменту. МПП фірма «ІнтерТех».	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	31. Поточний ремонт офісної техніки	50310000-1	1	послуга	2 140,00	2 140,00	1 проп	Ремонт принтера для забезпечення поточної роботи централізованої бухгалтерії. МПП фірма «ІнтерТех».	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ масового спорту) (Н.Петрович)	32. Табло перекидне	37450000-5	2	шт.	1 740,00	3 480,00	+	Для залучення населення до занять фізичною культурою і спортом. ФОП Демчук С.С.	Погоджено
		33. М'яч Баскетбольний		10	шт.	2 290,00	22 900,00	+		Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	34. Корзина квітів	03120000-8	1	шт.	1 200,00	1 200,00	+	Необхідна для проведення заходу. ФОП Конотопчик І.В.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Будинок культури с.Більська Воля) (Н.Петрович)	35. Поточний ремонт приміщень Будинку культури с.Більська Воля	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	199 970,74	199 970,74	1 проп	З метою відновлення експлуатаційних характеристик будівельних конструкцій, систем та устаткування з метою подовження терміну їх служби. ФОП Колодинський А.С.	Відкладено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараська мистецька школа») (Н.Петрович)	36. Аварійний ремонт покрівлі КЗ «Вараська мистецька школи»	45260000-7	1	послуга	14 877,79	14 877,79	1 проп	Необхідно провести аварійний ремонт покрівлі закладу (усунення затікання даху). ФОП Колодинський А.С.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	37. Перезарядка вогнегасників ВП-5	75250000-3	59	шт.	289,50	17 080,50	1 проп	На виконання вимог пожежної безпеки. АРЗ СП ГУ ДСНС України у Рівненській області.	Погоджено
38. Перезарядка вогнегасників ВВК-2		6		шт.	195,00	1 170,00				
39. Перезарядка вогнегасників ВВК-1,4		7		шт.	168,00	1 176,00				
40. Перезарядка вогнегасників ВП-6		4		шт.	324,00	1 296,00				
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	41. Ялівець в асортименті	03120000-8	5	шт.	140,00	700,00	+	Для декоративного облаштування клумб, газонів і алей, що розташовані на території парку. ФОП Кочуро Л.М.	Погоджено
		42. Емалі:	44810000-1				3 900,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку, пофарбування конструктивних елементів та ігрових майданчиків, для естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду. ФОП Кравчук О.С.	
	Емаль DEKART червона 2,8 кг	2		шт.	270,00	540,00				
	Емаль DEKART жовта 2,8 кг	2		шт.	276,00	552,00				
	Емаль DEKART зелена 2,8 кг	2		шт.	264,00	528,00				
	Емаль DEKART синя 2,8 кг	2		шт.	255,00	510,00				
	Емаль DEKART біла глянц 2,8 кг	2		шт.	306,00	612,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	Емаль DEKART чорна 2,8 кг		2	шт.	245,00	490,00			
		Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг помаранчева		2	шт.	334,00	668,00			
І.Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	43. Фарба (чорна, сіра)	44810000-1 Фарби	3	л	360,00	1 080,00	1 проп	Підготовка автотранспорту до ОЗП. ФОП Швець Б.О.	Погоджено
		44. Розчинник	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	3	шт.	70,00	210,00	1 проп		Погоджено
		45. Рідина в омивач скла (зима)	24960000-1 Хімічна продукція різна	20	л	44,00	880,00	1 проп		Погоджено
		46. Тосол синій		10	л	70,00	700,00			
		47. Гальмівна рідина		1	л	140,00	140,00			
		48. Лампочка 12V	31510000-4 Електричні лампи розжарення	10	шт.	25,00	250,00	1 проп		Погоджено
		49. Лампочка автомобільна		10	шт.	20,00	200,00			
		50. Сальник клапанів	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	1	штука	240,00	240,00	1 проп		Погоджено
		51. Спеціальне робоче взуття (черевики)	18830000-6 Захисне взуття	Згідно з переліком (за посиланням)		10 089,13	1 проп	Згідно з нормами охорони праці. ТОВ «КОМПАНІЯ ТЕКС-3000», м.Київ.		Погоджено
		52. Спеціальне робоче взуття (чоботи з ЕВА)		1	пара	372,00	372,00			
53. Шапка чорний колір (підшоломник)	18440000-5 Капелюхи та головні убори	17	шт.	120,00	2 040,00	1 проп	Погоджено			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	54. Рукавички утеплені, комбіновані	18420000-9 Аксесуари для одягу	20	пара	169,15	3 383,04	1 проп	Для проведення поточного ремонту. ТОВ «ВАРТІС», м.Київ.	Погоджено
		55. Кутики 50x50x4мм	44520000-1 Замки, ключі та петлі	18	м	116,70	2 100,60	1 проп		Погоджено
		56. Смуга г/к		12	м	50,88	610,56	Погоджено		
		57. Арматура (круг) 10мм		10	м	20,46	204,60			
		58. Грунт-емаль по іржі	44810000-1 Фарби	1	шт.	449,82	449,82	1 проп		Погоджено
		59. Труба Ду 20x2,5	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби	18	м	76,92	1 384,56	1 проп		Погоджено
		60. Замок навісний	44520000-1 Замки, ключі та петлі	1	шт.	190,02	190,02	1 проп		Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	61. Бобіна з жилкою для мотокоши	16810000-6 Частини для сільськогосподарської техніки	1	шт.	192,00	192,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		62. Котушка для тримера з ліскою М10*1.25мм		1	шт.	283,00	283,00	+		
		63. Послуга з атестації робочих місць	73110000-6 Дослідницькі послуги	1	послуга	22 400,00	22 400,00	1 проп	Для забезпечення дотримання норм Закону України «Про охорону праці» (14 робочих місць). ТОВ НВЦ «УКРЕКСПЕРТ».	Погоджено
		64. Кріпильні деталі:	44530000-4 Кріпильні деталі			384,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено	
		Саморізи Д 50		500	шт.	0,30	150,00			
		Цвяхи 32		2	кг	67,00	134,00			
		Цвяхи 60		1	кг	50,00	50,00			
Цвяхи 80	1	кг	50,00	50,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	65. Лазерний рівень Dnipro-M ML-335G	38330000-7 Ручні прилади для вимірювання відстаней	1	шт.	3 099,00	3 099,00	1 проп	Для монтажних робіт по встановленню насосного обладнання та його ремонту, а також виконання ремонтних робіт в камерах переключень, колодцях та насосних станціях. ТОВ «Західтулс».	Погоджено
		66. Штатив для лазерного рівня Dnipro-M FD-150		1	шт.	1 398,00	1 398,00	1 проп		Погоджено
		67. Акумуляторний ліхтар Dnipro-M CFL-36 ULTRA	2	шт.	1 299,00	2 598,00	1 проп	Погоджено		
		68. Насос JP280-PP1200 бочковий	42120000-6 Насоси та компресори	1	шт.	33 480,00	33 480,00	+	Для робіт по перекачці гіпохлориту натрію. ТОВ «ТЕХНОТЕП ТЕХНОЛОГІЇ».	Погоджено
		69. Вентилятор PMD2409PMB1 A DC 24V 1.37A 9 fan blade	42520000-7 Вентиляційне обладнання	2	шт.	6 681,00	13 362,00	1 проп	Для заміни на частотному перетворювачі, встановленому на Насосній станції III підйому. ПП «ГАЛ-АВТОМАТИКА».	Погоджено
		70. ПВС 3*2.5 ПК	31320000-5 Електророзподільні кабелі	15	м	40,00	600,00	1 проп	Для підключення власних потреб дизель-генератора, що знаходиться на Насосній станції III підйому. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
		71. Модульний авт.вимикач NXB-63 1P C16 6kA	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	1	шт.	76,00	76,00	1 проп		Погоджено
		72. Din-рейка TS-35-0.8 (N3502) 1м/шт	31220000-4 Елементи електричних схем	1	шт.	75,00	75,00	1 проп		Погоджено
		73. Труба гофр ФП 16 посилена (100м)	44141000-0 Гнучкі труби	15	м	8,00	120,00	1 проп		Погоджено
		74. Пускач електромагнітний ПМЛк-1-12 з кнопками, котушка 230В	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та	1	шт.	1 170,00	1 170,00	1 проп	Для відновлення роботи електрообладнання в побутовому приміщенні на Полігоні по захороненню побутового сміття. ФОП Шевченко2Амperi.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	75. Циток ШМР-15-Н	захисту електричних кіл	1	шт.	220,00	220,00				
	76. ВВГ-П 3*2,5 ПК нг	31320000-5 Електророзпо- дільні кабелі	100	м	36,00	3 600,00	1 проп			Погоджено
	77. ВВГ-П 2*1,5 ПК нг 100м		60	м	16,50	990,00				
	78. Модульні авт. вимикачі	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	Згідно з переліком (за посиланням)			1 042,00	1 проп			Погоджено
	79. AL3005-R 12W 6500K IP65. круг	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	7	шт.	120,00	840,00	1 проп			Погоджено
	80. Розетка Nilson Themis біла 2на з/з накл.	31220000-4 Елементи електричних схем	8	шт.	93,00	744,00	1 проп			Погоджено
	81. Вимикач Nilson Themis білий 1кл накл.		1	шт.	57,00	57,00				
	82. Вимикач Nilson Themis білий 2кл накл.		2	шт.	72,00	144,00				
	83. Бур по бетону 6мм L-100	44510000-8 Знаряддя	2	шт.	42,00	84,00	1 проп			Погоджено
	84. Кабельний канал 25*25 ТМ «ВІСА-ЕЛЕКТРО»	44320000-9 Кабелі та супутня продукція	20	шт.	45,00	900,00	1 проп			Погоджено
85. Короб Cable Tech 15*10	31220000-4 Елементи елект- ричних схем	15	шт.	21,00	315,00	1 проп			Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	86. Дюбель шв.монт. з удар.шурупом 6*60 потай WAVE	44510000-8 Знаряддя	200	шт.	0,88	176,00	1 проп		Погоджено
	87. Подовжувач 20м	19510000-4 Гумові вироби	2	шт.	1 130,00	2 260,00	1 проп	Для заповнення води в змішувач, а також для миття автомобілів по доставці гіпохлориту. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
	88. Шланг Ø20		Згідно з переліком (за посиланням)			1 740,00			
	89. Свердло 8*160 SDS+ Werk	44510000-8 Знаряддя	3	шт.	29,00	87,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю здійснення монтажу на стелю підвала кабелів засобів вимірювальної техніки вузлів комерційного обліку теплової енергії. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
	90. Свердло 8*110 SDS+ Werk		1	шт.	28,00	28,00			
	91. Дюбель потаємний з заб. Шурупом 8*45		100	шт.	1,00	100,00			
	92. Хомут каб. Аско з отвором під гвинт 200*4		100	шт.	2,00	200,00			
	93. Посвідчення картонні, ламіновані	22450000-9 Друкована продукція з елементами захисту	50	шт.	20,00	1 000,00	1 проп	Посвідчення для працівників КП «ВТБК» ВМР. ФОП Кравчук В.І.	Погоджено
	94. Змішувач LEDEME 1P LM4010	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні	1	шт.	975,00	975,00	1 проп	У зв'язку з поломкою змішувача в хімічному відділі вимірювальної лабораторії та КНС-III. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
	95. Змішувач DTZ4-B827 (TLB-A827)		1	шт.	690,00	690,00			
96. Технічна діагностика, перезарядка вогнегасників ВВК-3,5; ВП-5; ВП-9	50610000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування захисного обладнання	1	послуга	11 127,30	11 127,30	1 проп	Технічна діагностика, перезарядка вогнегасників у зв'язку із закінченням терміну. АРЗ СП ГУДСНС України у Волинській області.	Погоджено (див. текст протоколу)	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	97. Навчання посадових осіб по «Правилах технічної експлуатації теплових установок і мереж»	80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	1 260,00	1 260,00	1 проп	Навчання посадових осіб (3 особи). ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр».	Погоджено
		98. МТЗ фільтр паливний, вкруч. VW LT 2.4DTD	42910000-8 Апарати для дистилування, фільтрування чи ректифікації	1	шт.	259,40	259,40	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту екскаватора JCB BCX. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		99. МТЗ фільтр масляний, вкруч. +ЗИЛ (OP563/2)		2	шт.	339,90	679,80			
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Миرونчук)	100. Послуги з доступу до функціоналу МІС «Доктор Елекс» «Онлайн-запис для пацієнта»	72250000-2 Послуги, пов'язані із системами та підтримкою	1	послуга	9 600,00	9 600,00	1 проп	Для зручності запису пацієнтів на прийом до лікаря. Пацієнт, відсканувавши QR-код або з сайту підприємства, переглядає розклад, записується та підтверджує візит до медичного закладу, а також може відмінити свій запис. КЗ «Регіональний інформаційно-комп'ютерний центр» Рівненської обласної ради.	Погоджено
		101. Послуги з навчання посадових осіб по електробезпеці	80510000-2 Послуги з професійної підготовки спеціалістів	1	послуга	420,00	420,00	1 проп	Для отримання технічних знань про принципи роботи електроустановок та іншого обладнання працівниками (1 особа). ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр».	Погоджено
		102. ПК-моноблок Acer Aspire C24-1700	30210000-4 Машини для обробки даних (апаратна частина)	3	шт.	26 199,00	78 597,00	+	Для влаштування робочих місць медперсоналу та заміни моноблоків, які намокли під час затоплення кабінетів. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено